CADERNO 2  15QUINTA-FEIRA, 31 DE JULHO DE 2014

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 723384

Portaria: 279/2014
Objetivo: Realizar Pericia
Fundamento Legal: Lei 5.810/94
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
Castanhal/PA - Brasil<br
Servidor(es):
5847257/LOURIVAL MAURÍCIO NASCIMENTO JÚNIOR
(Perito Criminal) / 2.5 diárias (Completa) / de 12/05/2014 a
14/05/2014<br
Ordenador: Orlando Salgado Gouvêa

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 723400

Portaria: 285/2014
Objetivo: Conduzir Viatura
Fundamento Legal: Lei 5.810/94
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
Castanhal/PA - Brasil<br
Servidor(es):
5899880/ROBSON DE SOUZA BARROS (Motorista) / 1.5 diárias
(Completa) / de 01/05/2014 a 02/05/2014<br
Ordenador: Orlando Salgado Gouvêa

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 723406

Portaria: 289/2014
Objetivo: Realizar Pericia
Fundamento Legal: Lei 5.810/94
Origem: CASTANHAL/PA - BRASIL
Destino(s):
Paragominas/PA - Brasil<br
Servidor(es):
5888915/TARCISIO ANDRE AMORIM DE CARVALHO (Perito
Criminal) / 2.5 diárias (Completa) / de 11/04/2014 a
13/04/2014<br
Ordenador: Orlando Salgado Gouvêa

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 723302

Portaria: 374/2014
Objetivo: Realizar Pericia
Fundamento Legal: Lei 5.810/94
Origem: TUCURUI/PA - BRASIL
Destino(s):
Tailandia/PA - Brasil<br
Servidor(es):
5888923/ANDREY FERNANDES MATEUS (Perito Criminal) / 14.5
diárias (Completa) / de 13/06/2014 a 27/06/2014<br
Ordenador: Orlando Salgado Gouvêa

DESPACHO DE REVOGAÇÃO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 723306

PROCESSO Nº 2014/46542
Considerando a suspensão deste feito para a reavaliação das
especifi cações técnicas, considerando que até o presente
momento não houve retorno da área técnica acerca das
modifi cações das descrições dos veículos a serem locados,
considerando o iminente término do prazo de suspensão deste
certame em 30 de julho de 2014, considerando que o Contrato
Administrativo nº 073/2012, têm por objeto, Locação de
Veículos para Remoção de Cadáveres, foi prorrogado, através do
Primeiro Termo Aditivo, para garantir a continuidade dos serviços
essenciais à população na execução das atividades de remoção
de cadáveres, decido por REVOGAR por razões de interesse
público o Pregão Eletrônico nº 009/2014-CPC-RC, que tem por
objeto a Locação de Veículos para Remoção de Cadáveres.
REGISTRE-SE, CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE
Belém, 30 de Julho de 2014.
ORLANDO SALGADO GOUVÊA
Diretor Geral

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 723310

Portaria: 449/2014
Objetivo: Auxiliar Pericia
Fundamento Legal: Lei 5.810/94
Origem: SANTARÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
Itaituba/PA - Brasil<br
Servidor(es):
5895718/KELLY YONNE SILVEIRA DE CARVALHO (Auxiliar
Técnico de Pericias) / 3.5 diárias (Completa) / de 28/05/2014 a
31/05/2014<br
Ordenador: Orlando Salgado Gouvêa

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 723325

Portaria: 375/2014
Objetivo: Realizar Pericia
Fundamento Legal: Lei 5.810/94
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
Canãa dos Carajás/PA - Brasil<br
Servidor(es):
54185937/JOSÉ LUIZ MOREIRA DE OLIVEIRA JUNIOR
(Perito Criminal) / 2.5 diárias (Completa) / de 24/06/2014 a
26/06/2014<br
Ordenador: Orlando Salgado Gouvêa

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 723329

Portaria: 403/2014
Objetivo: Conduzir Viatura
Fundamento Legal: Lei 5.810/94
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
Pacajá/PA - Brasil<br
Servidor(es):
5912914/WALDECI DE OLIVEIRA MODESTO (Motorista) / 6.5
diárias (Completa) / de 26/05/2014 a 01/06/2014<br
Ordenador: Orlando Salgado Gouvêa

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 723340

Portaria: 320/2014
Objetivo: Realizar Pericia
Fundamento Legal: Lei 5.810/94
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
Parauapebas/PA - Brasil<br
Servidor(es):
57227514/RAIMUNDO NONATO O. PINHEIRO (Motorista) / 2.5
diárias (Completa) / de 22/05/2014 a 24/05/2014
5156807/WAGNER VIANNA BARRETO (Perito Criminal) / 2.5
diárias (Completa) / de 22/05/2014 a 24/05/2014<br
Ordenador: Orlando Salgado Gouvêa

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 723238

Portaria: 364/2014
Objetivo: Conduzir Viatura
Fundamento Legal: Lei 5.810/94
Origem: PARAGOMINAS/PA - BRASIL
Destino(s):
Belém/PA - Brasil<br
Servidor(es):
5909679/JEFERSON RODRIGUES DOS SANTOS (Motorista) / 1.5
diárias (Completa) / de 04/06/2014 a 05/06/2014<br
Ordenador: Orlando Salgado Gouvêa

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 723276

Portaria: 350/2014
Objetivo: Realizar Pericia
Fundamento Legal: Lei 5.810/94
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
Ponta de Pedras/PA - Brasil<br
Servidor(es):
5847257/LOURIVAL MAURÍCIO NASCIMENTO JÚNIOR
(Perito Criminal) / 2.5 diárias (Completa) / de 20/05/2014 a
22/05/2014<br
Ordenador: Orlando Salgado Gouvêa

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 723278

Portaria: 450/2014
Objetivo: Realizar Pericia
Fundamento Legal: Lei 5.810/94
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
Abaetetuba/PA - Brasil<br
Servidor(es):
5156777/PAULO SERGIO FERREIRA OZELA (Perito Criminal) /
1.5 diárias (Completa) / de 13/06/2014 a 14/06/2014<br
Ordenador: Orlando Salgado Gouvêa

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 723282

Portaria: 333/2014
Objetivo: Realizar Pericia
Fundamento Legal: Lei 5.810/94
Origem: SANTARÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
Itaituba/PA - Brasil<br
Servidor(es):
5890003/DIANA DOS SANTOS MORAES (Perito Criminal) / 7.5
diárias (Completa) / de 30/05/2014 a 06/06/2014<br
Ordenador: Orlando Salgado Gouvêa

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 723290

Portaria: 337/2014
Objetivo: Realizar Pericia
Fundamento Legal: Lei 5.810/94
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
Tucurui/PA - Brasil<br
Servidor(es):
57233707/FERNANDO SILVA DE MIRANDA (Perito Criminal) / 7.5
diárias (Completa) / de 30/05/2014 a 06/06/2014<br
Ordenador: Orlando Salgado Gouvêa

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 723295

Portaria: 440/2014
Objetivo: Participação de Reunião
Fundamento Legal: Lei 5.810/94
Origem: MARABÁ/PA - BRASIL
Destino(s):
Parauapebas/PA - Brasil<br
Servidor(es):
5890179/DAVI DE SOUZA SENA (Perito Criminal) / 4.5 diárias
(Completa) / de 22/05/2014 a 26/05/2014
5832209/MARCELO IAGHI SALAME (Perito Criminal) / 4.5 diárias
(Completa) / de 22/05/2014 a 26/05/2014<br
Ordenador: Orlando Salgado Gouvêa

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 723184

Portaria: 305/2014
Objetivo: Realizar Pericia
Fundamento Legal: Lei 5.810/94
Origem: MARABA/PA - BRASIL
Destino(s):
Jacunda/PA - Brasil<br
Servidor(es):
5832209/MARCELO IAGHI SALAME (Perito Criminal) / 1.5 diárias
(Completa) / de 25/04/2014 a 26/04/2014
54185310/RODRIGO DA SILVA ARAÚJO (Auxiliar Técnico
de Pericias) / 1.5 diárias (Completa) / de 25/04/2014 a
26/04/2014<br
Ordenador: Orlando Salgado Gouvêa

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 723189

Portaria: 437/2014
Objetivo: Remoção
Fundamento Legal: Lei 5.810/94
Origem: CASTANHAL/PA - BRASIL
Destino(s):
Bragança/PA - Brasil<br
Servidor(es):
57197407/ERICK NELSON COSTA FEIO (Auxiliar Técnico
de Pericias) / 7.5 diárias (Completa) / de 06/06/2014 a
13/06/2014<br
Ordenador: Orlando Salgado Gouvêa

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 723196

Portaria: 319/2014
Objetivo: Realizar Pericia
Fundamento Legal: Lei 5.810/94
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
Concórdia do Pará/PA - Brasil<br
Servidor(es):
5157463/CRISTINA NEVES FONSECA (Perito Criminal) / 1.5
diárias (Completa) / de 20/05/2014 a 21/05/2014
54189151/ERIKA FARINELI (Perito Criminal) / 1.5 diárias
(Completa) / de 20/05/2014 a 21/05/2014
5912910/VALDICLEY LEONARDO AMARAL GOMES (Motorista) /
1.5 diárias (Completa) / de 20/05/2014 a 21/05/2014<br
Ordenador: Orlando Salgado Gouvêa

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 723208

Portaria: 367/2014
Objetivo: Realizar Pericia
Fundamento Legal: Lei 5.810/94
Origem: CASTANHAL/PA - BRASIL
Destino(s):
Tucurui/PA - Brasil<br
Servidor(es):
55589635/ANTONIO GOMES DE LIMA (Motorista) / 6.5 diárias
(Completa) / de 19/05/2014 a 25/05/2014
5689376/CARLOS FERNANDO DE MELO LOPES (Perito Criminal)
/ 6.5 diárias (Completa) / de 19/05/2014 a 25/05/2014<br
Ordenador: Orlando Salgado Gouvêa

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 723220

Portaria: 370/2014
Objetivo: Treinar Servidores
Fundamento Legal: Lei 5.810/94
Origem: MARABÁ/PA - BRASIL